
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 52.771.596,00 21.745.030,0074.516.626,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,82

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 20.530.067,00 8.448.800,0028.978.867,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.120.463,00 7.879.537,0014.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 43,72

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.357.899,00 4.029.245,007.387.144,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,46

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 513.228,00 415.279,00928.507,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 55,27

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.489.786,00 4.210.214,007.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 45,32

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.158.429,00 27.520.191,0030.678.620,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 10,30

Вкупно за програма : В1 89.941.468,00 74.248.296,00164.189.764,00 54,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.666.329,00 4.663.671,0011.330.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 58,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.592.522,00 2.013.478,004.606.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 56,29

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

3.006.428,00 49.572,003.056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,38

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.000.000,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 164,00 99.836,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 0,16

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.102.690,00 1,001.102.691,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 13.368.133,00 7.826.558,0021.194.691,00 63,07

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.440.267,00 2.211.761,007.652.028,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,10

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.115.676,00 860.108,002.975.784,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,10

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 701.250,00 355.750,001.057.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 66,34

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 96.953,00 563.047,00660.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 14,69

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 256.325,00 553.863,00810.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 31,64

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,00 20.000,0050.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 60,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 104.379,00 4.418,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,94

Вкупно за програма : К3 8.744.850,00 4.568.947,0013.313.797,00 65,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 267.505.848,00 86.309.848,00353.815.696,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 75,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 104.018.102,00 32.412.226,00136.430.328,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 76,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

7.340.252,00 9.639.326,0016.979.578,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 43,23

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 343.003,00 198.463,00541.466,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 63,35

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 500.753,00 297.261,00798.014,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 62,75

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.690.242,00 92.901,003.783.143,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 97,54

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 409.955,00 263.890,00673.845,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 60,84

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 64.406,00 213.572,00277.978,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 23,17

Вкупно за програма : Н1 383.872.561,00 129.427.487,00513.300.048,00 74,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 125.563.332,00 42.499.953,00168.063.285,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 48.829.736,00 16.528.583,0065.358.319,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 74,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.860.219,00 19.959.781,0032.820.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 39,18

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 580.432,00 1.499.568,002.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 27,91

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 222.341,00 1.745.659,001.968.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 11,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 23.025.044,00 14.382.956,0037.408.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 61,55

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 518.974,00 783.026,001.302.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 39,86

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 236.189,00 2.408.811,002.645.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 8,93

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 97.655,00 6.471.897,006.569.552,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,49

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.416.531,00 33.158.865,0035.575.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 6,79

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.000,00 3.980.000,004.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 2,45

Вкупно за програма : Н2 214.450.453,00 143.419.099,00357.869.552,00 59,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 10.124.501,00 3.616.999,0013.741.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 73,68

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.685.945,00 1.372.555,006.058.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 77,34

Вкупно за програма : Њ0 14.810.446,00 4.989.554,0019.800.000,00 74,80

Вкупно за сметка 725.187.911,00 364.479.941,001.089.667.852,00 66,55

ВКУПНО: 725.187.911,00 364.479.941,001.089.667.852,00 66,55

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 88.443.000,00 75.746.764,00164.189.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 53,87

Вкупно за програма : В1 88.443.000,00 75.746.764,00164.189.764,00 53,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.319.000,00 6.875.691,0021.194.691,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 67,56

Вкупно за програма : В2 14.319.000,00 6.875.691,0021.194.691,00 67,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.946.250,00 3.367.547,0013.313.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,71

Вкупно за програма : К3 9.946.250,00 3.367.547,0013.313.797,00 74,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 379.800.000,00 133.500.048,00513.300.048,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 73,99

Вкупно за програма : Н1 379.800.000,00 133.500.048,00513.300.048,00 73,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 231.750.000,00 126.119.552,00357.869.552,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 64,76

Вкупно за програма : Н2 231.750.000,00 126.119.552,00357.869.552,00 64,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.850.000,00 4.950.000,0019.800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 14.850.000,00 4.950.000,0019.800.000,00 75,00

Вкупно за сметка 739.108.250,00 350.559.602,001.089.667.852,00 67,83

ВКУПНО: 739.108.250,00 350.559.602,001.089.667.852,00 67,83

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:23:46


